
KUPNÍ SMLOUVA  

Dodávka posypové soli pro zimní období  - smlouva č. 08/2018-12/2021 

Prodávající: 

název:  GARNI s.r.o. 

adresa: Opletalova 138, Ústí nad Labem, Neštěmice 

IČO:   46709525 

DIČ:  CZ46709525 

Zástupce:  Ing. Martin Jouza  - jednatel společnosti 

Bank.spojení:  0880428389/0800 Česká spořitelna pobočka Ústí nad Labem 

 Kontaktní osoba, telefon: Marie Tříšková, tel.: 603 396 306, garni.nestemice@seznam.cz 

 

Kupující 

název:   Technické služby Prachatice,  s. r. o. 

adresa:  Krumlovská 749, 383 01 Prachatice 

IČO:  62501623 

DIČ:  CZ 62501623 

zástupce: Ing. Rostislav Eichner – jednatel společnosti 

Bank.spojení:  418200544/0600, GE Money Bank, a.s. 

Kontaktní osoba, telefon: Ing. Rostislav Eichner, tel.: 724 204 208, eichner@tsprachatice.cz 

           

I. Předmět smlouvy 

Dodávka průmyslové posypové soli na zimní období 2018/21 zrnitosti 5 - 0,2 mm s maximálním podílem 

prachových částic do 0,16 mm do 5% hmotnosti s protispékajícím přípravkem v množství do 100 ppm, 

volně ložená cca 200-500 t, jedná se o orientační množství v závislosti na aktuální spotřebě,  s 

předzásobením v rámci letního období 2018 – 2021 a zimní období 2018 – 2021 končící datem      31. 12. 

2021. Cena za dodání je včetně dopravy a ostatních nákladů spojených s dodávkou průmyslové posypové 

soli (NaCl) do skladu TS Prachatice. Dodávka posypové soli bude realizována v pracovní dny od 6:00 

hod. do 18:00 hod. 

 

II. Cena a platební ujednání 

  bez DPH/1t DPH 21% včetně DPH/1t 

Cena za dodání 1 t posypové soli včetně dopravy  od 

8/2018 do 31.10.2018 

od 1.5.2019 do 31.10.2019 

od 1.5.2020do 31.10.2020 a od 1.5.2021 do 

31.10.2021 

 

1 640,00 Kč 344,40 Kč 1 984,40 Kč 

1 650,00 Kč 346,50 Kč 1 996,50 Kč 

1 660,00 Kč 348,60 Kč 2 008,60 Kč 

Cena za dodání 1 t posypové soli včetně dopravy  od 

1. 11. 2018 do 30. 4. 2019, od 1. 11. 2019 do 31. 4. 

2020, od 1.11.2020 do 31.4.2021 a od 1.11.2021 do 

31.12.2021 

2 050,- Kč 430,50 Kč 2480,50 Kč 

mailto:garni.nestemice@seznam.cz


 

Splatnost faktury je 14 dnů od převzetí. 

Dodavatel garantuje dodržení cen bez DPH po celé trvání této smlouvy. DPH bude k ceně připočítáno dle 

platných předpisů v době vystavení faktury. 

Ve faktuře bude uvedena cena za jednu tunu vč. dopravy násobena množstvím dodané soli. 

Při nedodržení splatnosti vystavené faktury kupujícímu je za každý den z prodlení  0,05% Kč. 

 

III. Doprava a termín 

Termín zahájení I. etapy plnění je srpen 2018 a bude ukončeno nejpozději do 31.10.2018, v zimním 

období od 1.11.2018 do 30.4.2019  II. etapy plnění od 1.5.2019 do 31.10.2019 v letním období a od 

1.11.2019 do 31.4.2020 v zimním období a III. etapy plnění 1.5.2020 do 31.10.2020 v letním období a 

1.11.2020 do 31.4.2021 v zimním období a IV. etapy plnění 1.5.2021 do 31.10.2021 v letním období a 

1.11.2021 do 31.12.2021 v zimním období, skutečně nakoupené množství se může lišit v závislosti na 

aktuální spotřebě kupujícího. 

Kontaktní osoba prodávajícího pro dodávky je p. Tříšková tel: 475200918, mob.tel. 603 396 306, 

email:garni.nestemice@seznam.cz.  

 Prodávající doveze veškeré objednané zboží do areálu TS města Prachatice v pracovní dny od 6:00 hod 

do 18:00 hod. 

IV. Závěrečná ujednání 

. Prodávající poskytne záruku na kvalitu (spékavost) posypové soli v délce 60 měsíců při dodržení 

podmínky řádného skladování v suchém, proti vlhkosti dobře izolovaném skladu, odděleně od materiálů 

jiného původu. 

. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí ust. § 436 a násl. obchodního zákoníku. 

 

V Ústí nad Labem dne: 27.08.2018                                             V Prachaticích dne: 27.08.2018 

za prodávajícího:                                                                          za kupujícího:    

Ing. Martin Jouza, jednatel spol.                                                  Ing. Rostislav Eichner, jednatel spol. 

  

                                                                     

 
 

mailto:garni.nestemice@seznam.cz

